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              SAMODZIELNY PUBLICZNY

                  ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH

                  18-100 Łapy, ul. Janusza Korczaka 23
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                                                      NIP: 966-13-19-909


            REGON: 050644804

Łapy, 30.09.2022 r.
DZP.261.2/ZP/64/2022/PN
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/64/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i sprzętów medycznych jednorazowego użytku do Apteki Szpitalnej SP ZOZ w Łapach” (Znak postępowania: ZP/64/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów o długości 230 cm.
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 2 – Pakiet 2
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsów o długości 230 cm, szerokość rozwarcia ramion klipsa 16 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 – Pakiet 2
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie zestawów z opaskami zawierającymi lateks, zestaw zamontowany na nylonowej nici.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 – Pakiet 2
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie zestawów nie wymagających stosowania klamry do zamknięcia drenu, zestaw zawierający dren PEG balonowy i strzykawkę 5 ml, dostępne rozmiary 12Fr, 14Fr, 16Fr, 18Fr, 20Fr i 24Fr.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – Pakiet 9 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow) 
z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi o średnicy  i  11 i 13  Fr długościach: dla pozycji 1 –  długość 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25 cm ramiona proste

do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka cewnika:

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex

-  radiocieniujący szaft cewnika

-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu

- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

-zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 6 –  Pakiet 9 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow)
z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi o średnicy  i  11 i 13  Fr długościach: dla pozycji 2 – długość 15 cm, 17,5 cm, 20 cm 20 cm ramiona zagięte

do wyboru przez Zamawiającego?
Charakterystyka cewnika:

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex

-  radiocieniujący szaft cewnika

-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu

- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

-zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- wyprodukowany w Niemczech
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 7 – umowa w zakresie zapisów § 8 ust. 1 wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 wzoru umowy: 

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 0,1 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki 

w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy

d) w wysokości 0,1 % wartości brutto brakującego towaru za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 5 ust. 5 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 5 ust. 6-7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującego/ wolnego od wad towaru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8 – do wzoru umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Zamawiający zaakceptuje przekazywanie faktur i korekt faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dn. 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym. 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym.
Pytanie nr 9 – Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dezynfekcji o następującym składzie, pakowanego w opakowanie typu sztywny blister (pozostałe parametry zachowane):

•
6 x tampon włókninowy (tupfer), wielkość jajka

•
1 x kleszczyki plastikowe, 24 cm

•
1 x transparentna miseczka plastikowa, 150 ml?
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 10 – Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego o następującym składzie, (pakowanego w opakowanie typu sztywny blister):

•
6 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm

•
4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

•
1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

•
1 x pęseta plastikowa,12,5 cm

•
1 x serweta włókninowa, nieprzylepna, 45 x 75 cm (barierowa)

•
1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa z regulowaną wielkością przylepnego otworu 2 x (45 x 37,5 cm) 

•
1 x strzykawka Luer Lock 10 ml (zapakowana)

•
1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)

•
1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana)

•
1 x ostrze skalpela, 6,5 cm (zapakowane)

•
1 x igłotrzymacz 14cm

•
1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej, 10 x 15 cm, (zapakowany)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 11 – Pakiet 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania zapakowanego w opakowanie typu sztywny blister z dwiema komorami służącymi do wlania płynu dezynfekującego, o następującym składzie: 
· 5 x kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm
· 1 x strzykawka 20 ml

· 1 x woda destylowana w ampułce 20 ml

· 1 x żel poślizgowy w saszetce

· 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm
· 1 x serweta włókninowa 75 x 90 cm

· 1 x serweta włókninowa 75 x 90 cm z otworem o średnicy 10 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 12 – Pakiet 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do zakładania szwów, zapakowanego w opakowanie typu sztywny blister trzykomorowy, opatrzony etykietą z dwoma metkami samoprzylepnymi informującymi o kodzie wyrobu, dacie ważności i identyfikacji wytwórcy, o następującym składzie:

· 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
· 1 x pęseta chirurgiczna metalowa, 12 cm

· 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

· 1 x igłotrzymacz, 12 cm
· 1 x nożyczki metalowe ostro/ostre, 11,6 cm

· 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml (zapakowana)

· 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)

· 1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana)

· 1 x serweta włókninowa, 50 x 50 cm z przylepnym otworem 5 x 10 cm

· 1 x serweta włókninowa nieprzylepna, 60 x 60 cm (barierowa)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 13 – Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w opakowaniu typu twardy blister , zaopatrzonego w etykietę z dwoma metkami samoprzylepnymi informującymi o kodzie wyrobu, dacie ważności i identyfikacji wytwórcy, o następującym składzie:

· 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
· 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm

· 8 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm

· 5 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

· 1 x serweta nieprzylepna z włókniny polipropylenowo - polietylenowej, 45 x 37,5 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 14 – Pakiet 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie 2 serwety polipropylenowo – polietylenowe ofoliowane z włókniny o gramaturze 55 g/m2, a na opakowaniu minimum 2 metki samoprzylepne? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 15 – WZÓR UMOWY:
Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych określonych w § 8 ust. 1 c) poprzez zmianę podstawy ich naliczania - z „wartości brutto umowy określonej w § 1 ust. 1“ na „wartości brutto niezrealizowanej części jednostkowego zamówienia“.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 16 – WZÓR UMOWY § 8 ust. 1 a) i b)
Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 8 ust. 1 a) i b) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości brutto umowy określonej w § 1 ust. 1 ” zostało zastąpione wyrażeniem „5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 17 – Pakiet 7 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przyrządu z drenem 180 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zapisanych w SWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 18 – Pakiet 5 poz. 4
Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 80 szt. lub 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. Tak, Zamawiający dopuszcza przeliczenie wyceny za op. handlowe 80szt lub. 75 szt.
Pytanie nr 19 – Pakiet 6 poz. 5
Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie nr 20 – Pakiet 7 poz. 1,5
Czy zamawiający wydzieli poz.1,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie nr 21 – Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 22 – Pakiet 7 poz. 1
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 23 – Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 24 – Pakiet 7 poz. 1
Czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia lub dokumentu potwierdzającego syst. zamknięty w rozumieniu def. NIOSH, natomiast dopuści standardowy przyrząd IS z filtrem, bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji?

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 25 – Pakiet 7 poz. 5
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3,  powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 26 – Pakiet 7 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 27 – Pakiet 7 poz. 5
Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 28 – Pakiet 5 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 29 – Pakiet 5 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 30 – Pakiet 6 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kontrastującym mlecznym tłokiem, pojedynczą kryzą w zupełności zabezpieczającą przed wypadnięciem tłoka oraz 10% rozszerzeniem skali, spełniające pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 31 – Pakiet 6 poz. 2d
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 32 – Pakiet 6 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 33 – Pakiet 6 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czarnym nadrukiem na strzykawce spełniające pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 34 – Pakiet 6 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czarnym nadrukiem na strzykawce spełniające pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 35 – Pakiet 6 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści osobno pakowane strzykawki wraz z koreczkami dezynfekcyjnymi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 36 – Pakiet 6 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści osobno pakowane strzykawki wraz z koreczkami dezynfekcyjnymi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 37 – Pakiet 6 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści osobno pakowane strzykawki wraz z koreczkami dezynfekcyjnymi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 38 – Pakiet 8 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kraniki wykonane z polikarbonu, posiadające optyczny indykator położenia, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.

Pytanie nr 39 – Pakiet 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści bezigłowe zastawki do stosowania przez 7 dni lub 350 aktywacji oraz o przepływie 350ml/min, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 40 – Pakiet 8 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści bezigłowy system dostępu o długości całkowitej 14cm oraz o czasie stosowania 7dni lub 140 aktywacji, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 41 – Pakiet 8 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści bezigłowy system dostępu o czasie stosowania 7dni lub 140 aktywacji, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 42 – Pakiet 8 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści trzy zastawki z niebieskimi silikonowymi membranami, umożliwiające stosowanie przez 140 dostępów, długość całkowita 12,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 43 – Pakiet 8 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści kraniki wykonane z polikarbonu, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 44 – Pakiet 8 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami radiocieniującymi, spełniające pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 45 – Pakiet 8 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami radiocieniującymi, spełniające pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 46 – Pakiet 10 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zabiegowego z pojemnikiem poj. 120ml wys. 3,5cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 47 – Pakiet 10 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wkłucia o gramaturze materiału 60g/m2 z włókniny (PE+PP)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 48 – Pakiet 10 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wkłucia o poniższym składzie:

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z centralnym regulow. otworem przylepnym o śr. 7cm

1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty

6 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 30cm x 30cm

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm

1 x Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm

1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2-warstwowa

10 x Kompres włókninowy 30G 4W 7,5cm x 7,5cm

1 x Strzykawka 3-częściowa 10 ml Luer

1 x Strzykawka 3-częściowa 20 ml Luer

1 x Igła iniekcyjna (0,7 x 30)

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 49 – Pakiet 10 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cewnikowania zapakowanego w rękaw papierowo foliowy z dodatkowo dołożonym do zestawu pojemnikiem 3-komorowym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 50 – Pakiet 10 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zakładania szwów z serwetą 2-warstwową (PE+PP) 50cm x 75cm z otworem o śr. 7cm i przylepcem wokół otworu? (zamiast serwety 50 x 60 cm z otworem o śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu)
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 51 – Pakiet 10 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zakładania szwów zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 52 – Pakiet 10 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 53 – Pakiet 10 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą z laminatu dwuwarstwowego (folia PE + celuloza) w rozmiarze 50cm x 50cm? (zamiast 45 x 38 cm)
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.
Pytanie nr 54 – Pakiet 10 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 55 – Pakiet 6 poz. 1
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 10 ml LL skalowanej co 0,2 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 56 – Pakiet 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z mlecznym, kontrastującym tłokiem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów z SWZ.
Pytanie nr 57 – Pakiet 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną  skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów z SWZ.
Pytanie nr 58 – Pakiet 6 poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej  50/60 mlz końcówką typu Luer-Lock do pomp infuzyjnych z dokładną czytelną czarną skalą. Pozostałe parametry  zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów z SWZ.
Pytanie nr 59 – Pakiet 6 poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej  50/60 mlz końcówką typu Luer-Lock do pomp infuzyjnych  firmy margomed, z nazwą producenta na cylinrze, z dokładną czytelną czarną skalą. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów z SWZ.
Pytanie nr 60 – Pakiet 6 poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej  bursztynowej 50/60 ml z końcówką typu Luer-Lock do pomp infuzyjnych  firmy Margomed, z nazwą producenta na cylindrze, gwarantującej ochronę przed światłem z dokładną czytelną czarną skalą.  wpisaną w program pompy producenta B.Braun), sterylne
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 61 – Pakiet 6 poz. 9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do przepłukiwania dostępu naczyniowego gotowych do użycia bez konieczności odblokowywania tłoka (potwierdzone w instrukcji użycia) .
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza..
Pytanie nr 62 – Pakiet 6 poz. 10
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do przepłukiwania dostępu naczyniowego gotowych do użycia bez konieczności odblokowywania tłoka (potwierdzone w instrukcji użycia) .
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza. 
Pytanie nr 63 – Pakiet 8 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego do infuzji, wykonany z poliweglanu  odpornego na działanie nawet bardzo agresywnych leków, z pokrętłem w kolorze niebieskim. Wyczuwalna zmiana położenia pokrętła kranika co 45o. Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami. Wyposażony w niezależnie obracającą się  nakrętkę .Produkt pakowany pojedynczo, sterylny
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 64 – Pakiet 8 poz. 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o poniższych parametrach 

Zestaw przedłużający z bezigłowym zaworem dostępu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami,  z potrójnym przedłużaczem. Długość zestawu około 15 cm, z czterema  zaciskami zatrzaskowymi. Zestaw o objętości wypełnienia 1,3 ml.  Każdy z przedłużaczy zakończony zaworem bezigłowym. Zawór bezigłowy o przepływie min. 165 ml/min. i możliwości podłączenia u pacjenta przez 700  aktywacji. Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Zawór o neutralnym ciśnieniu bez  względu na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna , jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. Do Badania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań   Wejście od strony dostępu naczyniowego zabezpieczone protektorem. na końcu linii łącznik obrotowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 65 – Pakiet 8 poz. 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z dwoma przeźroczystymi portami bezigłowymi. Zawory zapewniają przepływ min. 145 ml/min, posiadają przeźroczystą obudowę, zawory w postaci bezbarwnej silikonowej, jednoczęściowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer na drodze przepływu płynu), wnętrze pozbawione części  metalowych, prosty tor przepływu dzięki zastosowaniu wewnętrznej stożkowej kaniuli. Przestrzeń martwa zaworu max. 0,02 Objętość systemu poniżej 0,4 ml. Cisnienie neutralne, bez względu na sekwencję klemowania.Możliwość podłączenia u pacjenta przez min. przez 100 aktywacji. Przystosowany do wielokrotnego toczenia krwi, tłuszczów, leków przeciwnowotworowych i izotopów. Produkt sterylny, pakowany pojedynczo. Produkt nie zawiera elementów metalowych i lateksowych, PCV i DEHP.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 66 – Pakiet 10 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 
	serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu o gram 56 g/m2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	13 cm
	1


Dodatkowo nożyczki jako element oddzielnie pakowany?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 67 – Pakiet 10 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 
	serweta FB
	75x45cm
	1

	serweta z laminatu o gram 56 g/m2 50x60cm z otworem 10cm i przylepcami na rogach
	50x60cm;Ø10cm
	1

	strzykawka 3ml
	3ml
	1

	strzykawka 5ml Luer Lock
	5ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,5x25mm
	0,5x25mm
	1

	kompres z włókniny 30 gram, 4W
	7,5x7,5cm
	10

	Opatrunek Fixopore S
	5x7,2cm
	1

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1


Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 68 – WZÓR UMOWY:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §8 pkt 1c naliczana była od niedostarczonej części dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 69 – Pakiet 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej wykonanej z :

• Cylinder: polipropylen

• Tłok: polietylen
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 70 – Pakiet 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej skalowanej co 0,2 ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 71 – Pakiet 6 poz. 2

Prosimy o odstąpienie od wymogu strzykawki nieposiadającej dodatkowych przewężeń tłoka w środkowej jego części
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 72 – Pakiet 6 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 2-częściowych z kontrastującym tłokiem o kolorze niebieskim.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 73 – Pakiet 6 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 2-częściowych z typem strzykawki na opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 74 – Pakiet 6 poz. 2d

Prosimy o dopuszczenie strzykawki 2-częściowej 20 ml pakowanej po 80szt/op. z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 75 – Pakiet 6 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej 20 ml pakowanej po 50 szt/op. z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 76 – Pakiet 6 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp z typem strzykawki na opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 77 – Pakiet 6 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp typu omnifix. Kompatybilność potwierdzona zaświadczeniem producenta strzykawki.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 78 – Pakiet 6 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp typu omnifix. Kompatybilność potwierdzona zaświadczeniem producenta strzykawki.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 79 – Pakiet 6 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp do leków światłoczułych typu omnifix z uchwytem tłoka o średnicy 35 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 80 – Pakiet 6 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp do leków światłoczułych typu omnifix z nadrukiem w kolorze czarnym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 81 – Pakiet 6 poz.8-10

Prosimy o wydzielenie wyżej

wymienionych pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 82 – Pakiet 6 poz.8-10

Prosimy o wydzielenie wyżej

wymienionych pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 83 – Pakiet 8 poz. 1-2, 5-6, 12-14

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 84 – Pakiet 8 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 85 – Pakiet 8 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie bezigłowego zaworu wykonanego z copolyestru i silikonu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 86 – Pakiet 8 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie bezigłowego spełniającą podane parametry:

• Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ grawitacyjny na poziomie min. 320 ml/min

• Przepływ uzyskany w mankiecie ciśnieniowym wynosi 645 ml/min
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 87 – Pakiet 8 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem o dł. całego systemu 9,5 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 88 – Pakiet 8 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem z możliwością użycie przez 7 dni lub 500 aktywacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 89 – Pakiet 8 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem Y z możliwością użycie przez 7 dni lub 500 aktywacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 90 – Pakiet 8 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z drenem Y o dł. całego systemu 9,5 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 91 – Pakiet 8 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego z trzema drenami o dł. całego zestawu 9,5 cm i objętości wypełnienia 0,42 ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 92 – Pakiet 8 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 93 – Pakiet 8 poz. 12

Prosimy o odstąpienie od wymogu kaniul posiadających dodatkowy zdejmowalny uchwyt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 94 – Pakiet 8 poz. 13

Prosimy o odstąpienie od wymogu kaniul posiadających dodatkowy zdejmowalny uchwyt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 95 – Pakiet 8 poz. 12

Prosimy o dopuszczenie kaniul posiadających paski radiocieniujące.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 96 – Pakiet 8 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie kaniul posiadających paski radiocieniujące.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis SWZ bez zmian.
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